conforme a la fecha de cierre de operaciones del ejercicio fiscal 2016 de la Secretaria de Finanzas, y no a mes vencido 
como el resto de las mensualidades. 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "La Arrendadora" será de $8,038.56 (OCHO MIL TREINTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.) cantidad a la 
que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por una cantidad de $1,286.17 (MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 17/100 M.N.) dando como resultado una cantidad total mensual a pagar por 
concepto de renta de $9,324.73 (NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 73/100 M.N.). A dicha cantidad 
se le deberá efectuar en tiempo y forma la retención que establecen los artículos 106 último párrafo y 116 de la Ley del 
Impuesto Sobre la Renta y cualquier otra disposición fiscal aplicable a "La Arrendadora".